

## Ny verksamhetsinriktning i DTG Sweden AB

### **Ny verksamhetsinriktning**

Styrelsen har undersökt möjligheterna att realisera det värde som finns i DTG Sweden AB och dess marknadsplats på First North och kommer i kallelse till extra bolagsstämma föreslå att DTG Sweden AB byter verksamhetsinriktning till investeringsbolag. I anslutning till denna nya inriktning kommer styrelsen inom kort att offentliggöra en sk Bolagsbeskrivning för att säkerställa DTG Swedens notering på First North.

DTG Sweden AB kommer att investera inom verksamhetsområden och marknader som är under snabb förändring och utveckling där det finns stor potential för värdeskapande. Fokus ligger på tillväxtmarknader såsom Ryssland och Östeuropa. Bolaget kommer att investera i såväl listade som onoterade bolag där DTG Sweden AB kan bidra i utvecklingsprocessen med kunskap, nätverk och kapital, speciellt inom områden såsom bioenergi, jordbruk och teknologi. Bolaget ska ge sina aktieägare tillträde till väl utvalda investeringar och erbjuda exponering mot bolag som annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa.

Styrelsen ingick igår avtal om förvärv av en investmentportfölj med ett antal bolag, där investeringarnas värde uppgår till 20 150 000 SEK. Tillgångarna säljs av bolagets huvudägare Lupus-koncernen till marknadsmässigt värde. Bland bolagen kan bl a nämnas Lupus Bio Farming, Insight Energy AB, ZAO National Biotechnology Investment Foundation och G5 Entertainment AB.

### **Upprensning i DTG Sweden AB**

En arbetsgrupp i styrelsen har under perioden 24 – 29 oktober fokuserat på att utreda de finansiella och legala åtaganden som kvarstår i DTG Sweden. Detta har bland annat resulterat i att DTG Sweden nått en förlikning med Limpopo. Uppgårelsen innebär att Limpopo helt drar tillbaka den stämning man haft mot bolaget.

### **Diana Jagt- og fiskerejser AS försätts i konkurs**

Styrelsen i DTG Sweden AB beslutade den 24 oktober att sätta igång ett åtgärdsplan för att vända DTG Sweden till lönsamhet. Styrelsen tillsatte även Rikard Akhtarzand som VD för DTG Sweden för att genomföra åtgärdsplanen. Vidare beslutade styrelsen att upprätta kontrollbalansräkning. Ett konsortium bestående av bl a huvudägaren Lupus tillförde DTG Sweden kapital om ca 4 MSEK.

Efter noggrann genomgång av verksamhet och bokföring har framkommit att förutsättningar för att driva Diana Jagt- og fiskerejser vidare inte föreligger utan tillförsel av ytterligare externt kapital. Styrelsen har därför beslutat att inte motsätta sig den danska Rejsegarantifondens begäran om att sätta dotterbolaget Diana Jagt- og fiskerejser i konkurs.

Styrelsen anser att det är av vikt att bibehålla likviditet på aktien och därigenom erhålla en fortsatt värdering av bolaget vilket samtliga aktieägare, nuvarande och nya kommer att gagnas av.

Rikard Akhtarzand kommer att under en övergångsperiod kvarstå som verkställande direktör för DTG Sweden för att bistå med att få på plats en professionell investeringsorganisation.

För mer information, vänligen kontakta :  
Rikard Akhtarzand, VD, DTG Sweden AB  
Tel +46 (0)76 525 90 71

företädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Mangold Fondkommission är bolagets Certified Adviser.